Diário   Oficial Página 158   Quinta-Feira, 23 de Maio de 2019 Nº 27509
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2019/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 570987/2018, denominado Pregão Eletrônico nº 07/2019/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do
Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transportes intermunicipais de cargas, sob demanda, para atender as
demandas do Departamento Estadual de Trânsito - Detran/MT.

LOTE CÓDIGO SIAG DESCRIÇÃO RESUMIDA VALOR ITEM EMPRESA
VENCEDORA VALOR LOTE

Único

1051466
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 100KM

R$82,35

TRIUNFO
TRANSPORTES

LTDA
R$370.000,00

1051467
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 101KM A 200KM

R$87,62

1051468
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 201KM A 300KM

R$89,10

1051469
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 301KM A 400KM

R$91,95

1051470
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 401KM A 500KM

R$93,97

1051471
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 501KM A 600KM

R$103,61

1051472
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 601KM A 700KM

R$105,83

1051473
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 701KM A 800KM

R$108,15

1051474
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS DE 801KM A 900KM

R$112,63

1051475
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO INFERIOR OU IGUAL A 20KG EM
DISTANCIAS SUPERIORES A 900KM

R$122,79

1051476
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM DISTANCIAS
DE ATÉ 100KM

R$181,33

1051477
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 101KM ATE 200KM

R$197,61

1051478
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 201KM ATE 300KM

R$212,55

1051479
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM DISTANCIAS
DE ATÉ 301KM ATE 400KM

R$213,64

1051480
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE  PESO ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 401KM ATE 500KM

R$223,96

1051481
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 501KM ATE 600KM

R$242,75

1051482
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG ATÉ 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 601KM ATE 700KM

R$277,03

1051483
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG E ATÉ 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 701KM ATE 800KM

R$291,50

1051484
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG E ATE 200KG EM
DISTANCIAS DE ATÉ 801KM ATE 900KM

R$300,15

1051485
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRANSPORTE DE

CARGAS DE PESO ACIMA DE 20KG E ATÉ 200 KG EM
DISTANCIAS SUPERIORES A 900KM

R$332,50

Cuiabá/MT, 22 de maio de 2019.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN-MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial

	_GoBack
	PODER EXECUTIVO
	LEI
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS
	EXONERAÇÃO
	NOMEAÇÃO

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	PORTARIA
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PORTARIA

	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA
	PORTARIA

	SISTEMA PENITENCIÁRIO
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	ATOS
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	JUNTA COMERCIAL
	EXTRATO

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	ATOS

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	GABINETE DE COMUNICAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO BUGRES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA
	CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁDA SERRA
	CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS